20254030215593 del 1º de diciembre de 2025,  el
Vicepresidente de Gestión Corporativa y la Coordinadora del Grupo Interno de Trabajo de Talento Humano
de la Vicepresidencia de Gestión Corporativa, solicitaron realizar una recomposición – traslado interno por la
suma de SETECIENTOS VEINTE MILLONES DE PESOS M/CTE ($720.000.000), entre los subordinales del
ordinal  A-01-01-01-001  “Factores  salariales  comunes”,  del  objeto  de  gasto  A-01-01-01  “Salario”,  de  la
subcuenta  A-01-01  “Planta  de  personal  permanente”,  de  la  cuenta  A-01  “Gastos  de  personal”,  del